
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISIË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 

Nr.______prot.        Shkoder, me___.___.2025 

Shtojca 24. 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri: Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa: Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Faks: +355688008001 

E-mail: spitalishkoder@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.spitalirajonalshkoder.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës   Blerje medikamente te deleguara nga MSHMS (lotet te anulluara nga 

MSHMS-SE) e ndare ne lote’, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të 

vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”. 

Perkatesisht Lot 1 Isoflurane dhe Lot 3 Phytomenadion (Vitamin K) 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-40914-03-12-2025 

Lot 1 Isoflurane  REF-40925-03-12-2025 

Lot 3 Phytomenadion (Vitamin K)  REF-40929-03-12-2025 

 

5. Fondi Limit_3,687,002.18 (tremilion e gjashteqind e tetedhjete e shtatemije e dy.18) leke pa 

TVSH. 

Lot 1 Isoflurane  978,541.99  (nenteqind e shtatedhjete e tetemije e peseqind e dyzet e nje .99) 

Lot 3 Phytomenadion (Vitamin K) 456,147.59  (katerqind e pesedhjete e gjashtemije e njeqind e 

dyzet e shtate .59) 
 

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al
http://www.spitalirajonalshkoder.gov.al/


6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit Nr.16, date 7 Prill 

2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr.16, date 7 Prill 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

357,500 (treqind e pesedhjete e 

shtatemije e peseqind)    

     

(me TVSH) 

Monedha LEKE 

    

Lot 1 Isoflurane  244,500 (dyqind e dyzet e katermije e peseqind) LEKE me tvsh  

Lot 3 Phytomenadion (Vitamin K)  113,000 (njeqind e trembedhjetemije) LEKE me tvsh  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit 

Emri Farma NET Albania  

Adresa Rruga Siri Kodra, ndertesa 2kateshe me zone kadastral 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati i pare, 

njesia bashkiake nr.8 

Nipti  K92201080V 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 24.04.2025 

 

 
TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

      

SENAD HALLUNAJ 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 


